
UCHWAŁA NR VIII-51/15
RADY GMINY DOBRA

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie:zmian w budżecie Gminy Dobra na rok 2015.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt.9 lit. c i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 250, 
art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), a 
także Rozporządzenia Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U., poz. 215.) 
oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zm.)

Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan finansowy dochodów ogółem o kwotę: 1 114 052,76 zł, w tym:

1. dochody bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 47 946,50 zł;

2. dochody majątkowe – zwiększenie planu o kwotę: 1 066 106,26 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2015.

§ 2. Zwiększa się plan finansowy wydatków ogółem o kwotę: 1 114 052,76 zł w tym:

1. wydatki bieżące ogółem – zmniejszenie planu o kwotę: 34 075,77 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększenie planu o kwotę: 26 559,00 zł z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie planu

o kwotę ogółem: 26 559,00 zł;

- dotacje na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 111,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie planu o kwotę: 54 744,00 zł;

- obsługa długu – zmniejszenie planu o kwotę: 115 489,77 zł.

2. wydatki majątkowe – zwiększenie planu o kwotę: 1 148 128,53 zł, z tego:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zwiększenie planu o kwotę: 1 148 128,53 zł,

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – zwiększenie planu o kwotę: 1 064 886,75 zł.

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2015.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3987



3. 

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr III-16/14 z dnia 30 grudnia 2014 r.”Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2015” – zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

2. Po zmianach, o których mowa w § 3 ust. 1 Załącznik Nr 9 ” Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2015” otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 
4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr III-16/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. „Plan 
finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2015” - zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

2. Po zmianach, o których mowa w § 4. ust. 1 Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III-16/14 z dnia

30 grudnia 2014 r. „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2015” otrzymuje 
brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3987_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2015

 Z TEGO: Z TEGO:

DZI
AŁ TREŚĆ DOCHODY 

OGÓŁEM DOCHODY 
BIEŻĄCE OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE 
Z ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 626,50 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Wpływy z najmu pomieszczeń znajdujących się w Domu Ludowym w Przenoszy /§0750/.

1 626,50 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 219,51 0,00 0,00 0,00 1 219,51 0,00 0,00
 

Dochody ze zbycia praw majątkowych /§0780/.
1 219,51 0,00 0,00 0,00 1 219,51 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 46 320,00 46 320,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - zadanie:"Pierwszy dzwonek."/§2710/.

46 320,00 46 320,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 064 886,75 0,00 0,00 0,00 1 064 886,75 0,00 886 093,00
Darowizny mieszkańców w związku z realizacją zadania:"Odnawilane źródła energii w Gminie 
Dobra - kontynuacja."/§6290/.

178 793,75 0,00 0,00 0,00 178 793,75 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania:"Odnawialna źródła 
energii w Gminie Dobra - kontynuacja."/§6298/.

886 093,00 0,00 0,00 0,00 886 093,00 0,00 886 093,00

Dotacja celowa z Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania:"Zakup ciągnika wraz 
z wyposażeniem w Gminie Dobra."/§ 6208/.

-79 290,00 0,00 0,00 0,00 -79 290,00 0,00 -79 290,00

 Dotacja celowa z Unii Europejskiej w związku z realizacją zadania:"Zakup ciągnika wraz 
z wyposażeniem w Gminie Dobra."/§ 6298/.

79 290,00 0,00 0,00 0,00 79 290,00 0,00 79 290,00

OGÓŁEM: 1 114 052,76 47 946,50 46 320,00 0,00 1 066 106,26 0,00 886 093,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3987___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2015:

w tym:
 

w tym:

DZ
IA
Ł

ROZDZ
IAŁ TREŚĆ WYDATKI 

OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE

WYDATKI 
JED.BUDŻETOWYCH WYNAGRODZE

NIA I SKŁADKI 
OD NICH 

NALICZANE

ZADANIA 
STATUTOWE

DOTACJA NA 
ZAD.BIEŻĄCE

ŚWIADCZENIA NA 
RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWAN
E Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW 
ART. 5 UST 
1 PKT 2 I 3

WYPŁATY 
Z TYTUŁU 
PORĘCZEŃ 

I GWARANCJI

OBSŁUGA 
DŁUGU

WYDATKI 
MAJĄTKOWE INWESTYCJE 

I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE 

Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW ART. 
5 UST.1 PKT. 2 I 3

ZAKUP I OBJĘCIE 
AKCJI 

I UDZIAŁÓW

01
0

 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 105 

096,00 111,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 
985,00 104 985,00 0,00 0,00

0103
0 Izby Rolnicze. 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0109
5 Pozostała działalność.

104 
985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 
985,00 104 985,00 0,00 0,00

60
0

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 6001
6 Drogi publiczne gminne. 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70
0

 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

-19 241,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 

000,00 -20 000,00 0,00 0,00

 7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

-19 241,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 

000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75
4

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

 7541
2 Ochotnicze straże pożarne. 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00

75
7

 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

-115 
489,77

-115 
489,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 
489,77 0,00 0,00 0,00 0,00

 7570
2

Osługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego.

-115 
489,77

-115 
489,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 

489,77 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

 8019
5 Pozostała działalność. 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

85
2

 
POMOC SPOŁECZNA 54 744,00 54 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5

Pozostała działalność - realizacja 
zadania:"Pierwszy dzwonek". 46 320,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 8529
5 Pozostała działalność. 8 424,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 
031 443,5

3
23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
008 443,5

3

1 
008 443,53 1 064 886,75 0,00

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. -56 443,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 
443,22 -56 443,22 0,00 0,00

9000
5

Ochrona powietrza atmopsferycznego i klimatu -
"Odnawialne źródła energii w Gminie Dobra - 
kontynuacja."

1 
064 886,7

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
064 886,7

5

1 
064 886,75 1 064 886,75 0,00

 9001
5 Oświetlenia ulic, placów i dróg. 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3987___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



RAZEM:
1 

114 052,7
6

-34 075,77 26 559,00 0,00 26 559,00 111,00 54 744,00 0,00 0,00 -115 
489,77

1 
148 128,5

3

1 
148 128,53 1 064 886,75 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3987___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2015 – ZMIANA

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIW POŻAROWA

  - 2 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne.   - 2 800,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.

 - 2 800,00

Razem dotacje:  - 2 800,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3987_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2015 – TEKST JEDNOLITY:

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6
630  TURYSTYKA  18 200,00  

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  18 200,00   

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

18 200,00
 

851  OCHRONA ZDROWIA  44 463,00  

85153 Zwalczanie narkomanii.  3 000,00  

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  41 463,00  

 

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 41 463,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  4 000,00  

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzowej

 
4 000,00

  

  Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
bieżących

4 000,00
 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

 163 529,00 1 500,00

 90002 Gospodarka odpadami  160 105,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3987_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

160 105,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   1 500,00

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane 
innym podmiotom

 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 424,00  

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 424,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

 552 441,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  407 441,00  

Dotacja podmiotowa 194 000,00  
 

 

Dotacja celowa 213 441,00  

92116 Biblioteki  145 000,00  

 

  Dotacja podmiotowa 145 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   100 000,00 

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane 
innym podmiotom

 100 000,00

Razem dotacje: 782 633,00 101 500,00
OGÓŁEM DOTACJE: 884 133,00 zł, w tym:
-dotacje podmiotowe 339 000,00 zł;
-dotacje celowe na realizację zadań bieżących 545 133,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3987_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3987_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2015 – 
ZMIANA:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział
Plan 

finansowy 
przed zmianą

Zmiana planu
Plan 

finansowy 
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1. Modernizacja dróg rolniczych. 010 01095 103 240,00 + 104 985,00 208 225,00

2. Wykonanie projektu budowy drogi 
gminnej Chochoły w Dobrej 600 60016 0,00 + 20 000,00 20 000,00

3. Zakup nieruchomości. 700 70005 39 500,00 - 20 000,00 19 500,00

4. Dotacja celowa dla OSP Dobra – 
dofinansowanie zakupu motopompy. 754 75412 2 800,00 - 2 800,00 0,00

5. Budowa parkingu przy placówce 
oświatowej w miejscowości Półrzeczki. 801 80195 0,00 + 37 500,00 37 500,00

6.
Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego w Gminie Dobra - etap 
III.

900 90001 183 443,22 - 143 443,22 40 000,00

7.
Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap 
III (WPF)

900 90001 0,00 + 87 000,00 87 000,00

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Dobra – kontynuacja. 900 90005 3 690,00 + 1 064 886,75 1 068 576,7

5

Razem: 332 673,22 + 1 148 128,53 1 480 801,7
5

Uwagi:

„-„ zmniejszenie planu;

„+” zwiększenie planu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3987_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII-51/15
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 czerwca 2015 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2015 – 
TEKST JEDNOLITY:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan finansowy 
[zł]

1 2 3 4 5

1. Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra-
kontynuacja. 010 01010 2 068 212,65

2. Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra-
kontynuacja (poza projektem). 010 01010 65 400,00

3. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 010 01010 20 000,00

4. Modernizacja dróg rolniczych. 010 01095 208 225,00

5. Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego budowy 
chodnika w ciągu drogi krajowej nr 28 w Gminie Dobra 600 60011 43 050,00

6.
Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 28 km 96+154-
96+650 i km 96+650-98-172 lewa strona w miejscowości 
Dobra.

600 60011 30 750,00

7. Budowa drogi gminnej nr 2521006 Skrzydlna-Przenosza. 600 60016 16 500,00

8. Wykonanie projektu budowy drogi gminnej Chochoły w Dobrej 600 60016 20 000,00

9. Zagospodarowanie placu w sąsiedztwie zabytkowego Kościoła 
pw. Szymona i Judy Tadeusza w Dobrej. 600 60095 106 868,00

10. Budowa mostów w miejscowości Wola Skrzydlańska. 600 60095 55 236,00

11. Budowa przystanku w miejscowości Wola Skrzydlańska. 600 60095 7 780,00

12. Rozbudowa placu parkingowego w centrum miejscowości 
Jurków. 600 60095 30 000,00

13. Zakupy nieruchomości. 700 70005 19 500,00

14. Zakup samochodu. 750 75023 20 133,00

15. Zakupy inwestycyjne. 750 75023 10 589,00

16. Modernizacja budynku nr 233. 750 75023 968 299,47

17. Zakupy inwestycyjne – „Szczęśliwy uczę się i poznaję świat.” 853 85395 99 648,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3987_______________________________________________________________________________________________________________



18. ZPO Jurków – przyłącze kanalizacyjne. 801 80101 6 500,00

19. Platforma śrubowa dla osób niepełnosprawnych usytuowana 
w budynku ZSO Dobra 801 80150 135 295,00

20. Budowa parkingu przy placówce oświatowej w miejscowości 
Półrzeczki. 801 80195 37 500,00

21. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra. 900 90001 9 900,00

22. Rozbudowa i przebudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 
w miejscowości Dobra – odszkodowania. 900 90001 45 000,00

23. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – 
etap III. 900 90001 40 000,00

24. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – 
etap III (WPF). 900 90001 87 000,00

25. Dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Dobra – przyłącza do 
sieci kanalizacyjnej. 900 90001 80 000,00

26. Zakupy inwestycyjne. 900 90001 4 304,00

27. Zakup kosiarki samojezdnej. 900 90004 13 690,00

28. Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna i Gminach 
Partnerskich. 900 90005 1 745 331,45

29. Odnawialne źródła energii w Mszanie Dolnej o gminach 
partnerskich – dokumentacja projektowa. 900 90005 29 807,00

30. Odnawialne źródła Energii w Gminie Dobra - kontynuacja. 900 90005 1 068 576,75

31. Fundusz sołecki - dokumentacja techniczna dla budowy 
oświetlenia w miejscowości Gruszowiec. 900 90015 2 000,00

32. Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem w Gminie Dobra. 900 90095 142 126,50

33. Zakupy inwestycyjne. 926 92601 23 456,19

34. Budowa zaplecza dla klubu sportowego - rejon Skrzydlna. 926 92601 28 000,00

Razem: 7 288 678,48

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3987_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-02T15:13:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




